
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ«ЦЕНТР 

РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД «РОССИЯНКА» 

ИНН 4025074210 КПП402501001 
249034, Калужская область, город Обнинск, ул. Королева, 25 

8-484-5838808; 8-484-3934747; 8-484-393102 

П Р И К А З 

 

от «02» июня 2025                                                                               №  37/1 

 

О создании рабочей группы  

по разработке плана  

подготовки МБДОУ  

к 2025 -2026 учебному году. 

 

В целях обеспечения эффективности организации и проведения учебно -воспитательной 

деятельности, создания комфортных и педагогически целесообразных условий для 

воспитанников ДОУ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу по разработке плана подготовки МБДОУ к новому 2025 - 

2026 учебному году в составе: 

Федорова С.О. -  заведующий ДОУ; 

Алешечкина М.В. -  заместитель заведующего по ВР; 

Решмеда А.В. - ., старший воспитатель 

Старовойтова С.В. – завхоз.  

2. Рабочей группе разработать проект годового плана работы МБДОУ:  

2.1. Разработать критерии готовности МБДОУ к работе в 2025 – 2026 учебном году.  

       Ответственный: Алешечкина М.В.. 

2.2. Спланировать работу по подготовке территории МБДОУ к осеннее – зимнему  

периоду. 

Ответственный Старовойтова С.В.. – заведующий хозяйством. 

2.3. Разработать: 

- План мероприятий по подготовке МБДОУ «ЦРР - д/с «Россиянка»  к новому 2025-2026 

учебному году; 

- план работы с воспитанниками, педагогами, родителями, социумом;  

- режимы дня для всех возрастных групп на холодный период;   

- подготовить наглядную информацию для педагогов и родителей. 

 Ответственный: Решмеда А.В. 

2.4. Спланировать работу по предупреждению детского травматизма, заболеваний в 

осеннее – зимний период; проведение закаливающих, оздоравливающих и 

профилактических мероприятий. 

Ответственный:  Решмеда А.В.. 

3. Предоставить на утверждение план подготовки МБДОУ к осеннее – зимнему периоду 

работы в срок до 25.07.2025 г. 

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий ____________________С.О. Федорова   

 

С приказом ознакомлены: 

 



 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ«ЦЕНТР 

РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД «РОССИЯНКА» 

ИНН 4025074210 КПП402501001 
249034, Калужская область, город Обнинск, ул. Королева, 25 

8-484-5838808; 8-484-3934747; 8-484-393102 

 

Заместитель заведующего по ВР  __________________           М.В. Алешечкина 

 

Старший воспитатель           ___________________          Решмеда А.В. 

 

Заведующий хозяйством              ___________________         С.В. Старовойтова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-07-14T13:15:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД "РОССИЯНКА" ГОРОДА ОБНИНСКА




